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Fotbollsåret 2023 var ännu ett fantastiskt år på väldigt många olika sätt. Det allra roligaste är att föreningen 
fortsätter att växa med fler barn och ungdomar – och det är väldigt glädjande att se att det både är tjejer och 
killar som vill börja spela fotboll i BK Union. Jag skulle vilja summera året med fem höjdpunkter som sticker ut 
lite extra i mitt minne. 
 

Jag börjar med vårens invigning av vår nya 7-mannaplan – Sparbanksplanen. Vi är väldigt stolta över att i egen 
regi kunnat slutföra projektet att anlägga en ny fotbollsplan på Brunnsängen. Det är också väldigt glädjande att 
vi vuxit så mycket att planen är en förutsättning för att kunna bedriva vår verksamhet på ett bra sätt och att 
planen har blivit precis så uppskattad som vi hoppades på. Invigningsdagen blev helt fantastisk. Vi hade bjudit 
in lag från närliggande klubbar att spela matcher från morgonen till eftermiddagen. I ett strålande vårväder 
kryllade det av spelare, ledare, föräldrar och anhöriga på Brunnsängen. Precis som det ska vara!  
 

Mitt andra minne är när tvillingarna Harry och Nelly Carleke blev uttagna till ett utvecklingsläger i Halmstad 
och representerade Blekinge. Att i uttagningslistorna få se namn från BK Union bland de andra klubbarna är en 
stor bekräftelse på att vi gör något bra i föreningen och att vi kan fostra duktiga fotbollsspelare. Det gör mig 
stolt och väldigt glad. Att Harry och Nelly dessutom är min frus brorsbarn gör inte stoltheten mindre… 
 

Minne nummer tre är vår uppskattade Fotbollsskola som vi arrangerar i samarbete med Team Sportia och 
Puma. Vi har slagit deltagarrekord under många år, men detta år var det med råge. Hela 89 anmälda barn och 
ungdomar (31 fler än förra året) i åldrarna 7-13 år deltog under 3 dagar i slutet av juni. Extra roligt var det att 
se alla duktiga ledare som ställde upp under dagarna - många av dem själva spelare i våra lite äldre 
ungdomslag. De gjorde alla en fantastisk insats och var mycket uppskattade. Stort tack även till alla 
funktionärer som såg till att det blev lyckade dagar och särskilt tack till vår ”fotbollsskolegeneral”, Tomas 
”Loffe” Olsson. 
 

En annan sak som är svår att glömma är herrarnas derbymatch mot Jämshög. En lördag i september slog vi 
sannolikt nytt publikrekord på Brunnsängen med över 650 betalande åskådare och säkert 100-200 ungdomar 
som inte behövde betala inträde. En fantastisk inramning och dessutom fick herrlaget visa upp vilken otroligt 
fin fotboll de spelade under Joakim Brobergs ledning när de (framför allt i andra halvlek) på ett väldigt 
övertygade sätt såg till att det blev hemmaseger med hela 5-1. 
 

Det sista minnet jag vill lyfta fram är den sista hemmamatchen för vårt herrlag mot Ronneby BK. Återigen fick 
laget visa upp ett jättefint passningsspel och vilka kliv laget tagit under året. Matchen slutade 8-0, men det 
starkaste minnet är att en av våra ungdomsspelare som visat framfötter under året fick göra ett inhopp. Han 
heter Nils Korner och är bara 15 år gammal. Han var nära att göra mål flera gånger och i slutet fick han äntligen 
göra sitt första A-lagsmål i seriesammanhang. Än en gång ett bevis och ett kvitto på vår fina 
ungdomsverksamhet. Att vi kan slussa in ungdomsspelare från våra egna led i seniorlaget har varit, och 
kommer att vara, en långsiktig och strategisk målsättning för föreningen. 
 

Det finns otroligt många att tacka för det gångna året. En av sakerna som gör BK Union unik är att det inte bara 
finns en eldsjäl som bryr sig om föreningen och som ägnar massor av sin fritid till att göra BK Union till den fina 
förening den är, utan många eldsjälar. Tillsammans gör ni föreningen väldigt välfungerande och något vi alla 
ska vara extremt stolta över. Jag skulle dock vilja lyfta fram klubbens riktiga hjältar lite extra detta år. De som 
är hjärtat i föreningen och ser till att det hela tiden finns puls och aktivitet. De som lägger ner många timmar, 
vecka efter vecka, månad efter månad, oavsett väder eller andra yttre omständigheter. De som ser till att alla 
våra ungdomar vill komma till träningar och matcher varje vecka, och att dessutom fler och fler vill spela 
fotboll i BK Union. De som inte alltid får den uppskattning de förtjänar, men som är ryggraden i vår verksamhet 
och spelar en större roll än de förmodligen inser själva. Å föreningens vägnar vill jag säga mitt varmaste och 
ödmjukaste tack till alla våra ungdomsledare – ni är ovärderliga! 
 

Ser verkligen fram emot det kommande året och hur föreningen ska fortsätta utvecklas. Vi ses på Brunnsängen 
2024! 
 
 

Robert Carleke 
Ordförande 
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Styrelsen och övriga funktioner 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av: 
 
Ordförande Robert Carleke 
Vice ordförande Oscar Carleke 
Ledamot Anna Sletting 
Ledamot Anne Svensson 
Ledamot Emma Thulemark 
Ledamot Niklas Thulemark 
Ledamot Torbjörn Olofsson 
 
Styrelsen har under kalenderåret 2023 haft 6 protokollförda styrelsemöte.  
 
Kassör (ej i styrelsen) Anders Gunnarsson 
 
Revisor  Carola Karlsson  
Revisor  Percy Svensson 
 
Valberedning, ordförande Per-Ola Svensson 
Valberedning Ola Gunnarsson 
Valberedning Magnus Jönsson 
 
Sportgrupp herrseniorer Anders Rudolfsson (sportchef) 
Sportgrupp herrseniorer Oscar Carleke 
Sportgrupp herrseniorer Robert Carleke 
 
Ungdomsansvarig Emma Thulemark 
 
Oscar Carleke, Anders Gunnarsson och Per-Ola Svensson med stöd av Ola Gunnarsson och Anders Rudolfsson 
har utgjort föreningens sponsorgrupp och har gjort ett fantastiskt jobb när det gäller sponsorintäkter. 
 
 
Exempel på några viktiga händelser under verksamhetsåret när det gäller föreningen och anläggningen: 
 
• Försäljning i samband med valborgsfirande vid Södersjön i Kyrkhult. 
• Färdigställande och invigning av Sparbanksplanen – vår nya naturgräsplan för sjumannafotboll bredvid 

konstgräsplanen. Huvudsponsorer är Kyrkhults Sparbanks Utvecklingsstiftelse, Mellby Gård, Carlekes 
Entreprenad samt RF/SISU. 

• Funktionärsuppdrag på Sweden Rock i Norje. 
• Inköp av ny robotgräsklippare (vår åkgräsklippare blev stulen under året). 
• Fotbollsskola i samarbete med Team Sportia i Sölvesborg och Puma (89 deltagande spelare). 
• Försäljning i samband med ”Sommarkalaset” i Kyrkhult. 
• BK Unions fotbollsgala i Kyrkhults Folkets Hus. Priser delades ut till herrseniorer i följande kategorier:  

- Skyttekung (vinnare Benjamin Stanic) 
- Tränarnas pris (vinnare Timmie Liljegren) 
- Spelarnas pris (vinnare David Björck) 
- Avtackning av seniortränare Joakim Broberg 

• Deltagande på julmarknad i Kyrkhults Folkets Hus. 
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Medlemmar 
 
Medlemsantalet fortsätter att öka och under 2023 var antalet betalande medlemmar 222 (en ökning med 35 
jämfört med föregående år). Grafen nedan visar ålders- och könsfördelning. 

 
 

Utveckling totalt antal medlemmar sedan 2019 
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Barn och ungdomar 
 
Vi har under året 2023 haft nära 200 aktiva barn och ungdomar uppdelade i åtta olika träningsgrupper - 
knattar, PF8, P9, P10, F10-12, P12, P13 och P15. Det kan vara roligt att tillägga att året innan, 2022, hade vi 
mindre än 150 barn i fem olika träningsgrupper. Det är en otrolig ökning i vår förening och fantastiskt roligt. 
 

Knattarna (pojkar och flickor födda 2017-2018) har varit ca 20 barn och har haft träningar en gång per vecka. 
Det har varit en timme med full fart och massor av lek under ledning av Frida Olsson, Amanda Frantz och 
Niklas Thulemark. De har även testat spela någon match och varit på en cup i Mjällby där de spelat 3 mot 3 
med sarg. 
 

PF8 (pojkar och flickor födda 2016-2015) har varit ett stort gäng med 26 barn som tränat två dagar i veckan. 
Susanne Olsson, Frida Eriksson och Dennis Åkesson har under året varit ledare i denna grupp som har tränat 
två dagar i veckan. De har spelat cuper och träningsmatcher i 5 mot 5, både med mixat lag och uppdelade så 
att flickorna spelat någon match själva mot rena flicklag och likaså pojkarna mot rena pojklag. De har 
utvecklats väldigt mycket både tillsammans och var för sig under året. 
 

P9 (pojkar födda 2014) blev detta år en egen mindre grupp på 10 barn som tränat två dagar i veckan. Kasper 
Sletting och Felicia Saxbo har varit tränare under våren och efter sommaruppehållet tog Fanny Lennartsson 
över Kaspers plats. De har spelat enstaka cuper och flera träningsmatcher i 5 mot 5 under året och gjort fina 
framsteg tillsammans. Under hösten testade de även på några matcher i 7 mot 7. 
 

P10 (pojkar födda 2013) har varit ett gäng på 14 pojkar som tränat två dagar i veckan. De började 
spela en ny spelform 7 mot 7 och seriespel för första gången under våren. Robert Carleke har varit 
tränare med hjälp av Emma Thulemark. De har även spelat ett par cuper under året vilket varit mycket 
uppskattat. 
 

P12 (pojkar födda 2011-2012) har spelat seriespel 7 mot 7 och gjort det fantastiskt bra. De har spelat med två 
lag i olika nivågrupper. Ledare i detta lag, som har bestått av ca 20 barn, har varit Tomas ”Loffe” Olsson, Johan 
Olsson och Henrik Holm. De har tränat tre dagar i veckan. 
 

F10-12 (flickor födda 2011-2013) var vårt nystartade flicklag som började träna tillsammans under hösten 2022 
och intresset ökade ytterligare under året 2023 och blev ett stort gäng på 25 tjejer under året. De har tränat 
två dagar i veckan med Oscar Andersson och Feras Hamish som tränare. De har även fått hjälp av Anna Sletting 
och Frida Eriksson. Under vårsäsongen anmäldes ett lag F11/12 till seriespel 7 mot 7 och under hösten hade vi 
två lag i seriespel, ett F10 och ett F11/12. Fantastiskt roligt att detta försök till att starta ett flicklag i föreningen 
blivit så lyckat. 
 

P13 (pojkar födda 2010) är en ny träningsgrupp som startade upp under våren och har blivit väldigt omtyckt 
med Daniel Karlsson som tränare. Han har haft hjälp av Simon Näsström och Paul Olsson. De är 16 ungdomar 
som har tränat tre dagar i veckan och spelat seriespel 9 mot 9. Extra roligt att de dessutom vann sin serie och 
fick fira med guldhattar. 
 

P15 (pojkar födda 2007-2009) har letts av Tobbe Olofsson med hjälp av Jukka Strandman. De har spelat 
seriespel 11 mot 11 för första gången och gjort en bra säsong med många tuffa matcher. Det är en 
träningsvillig grupp på 25 ungdomar som tränat tre dagar i veckan. Detta gäng gick under våren en  
domarutbildning och har efter det hjälps åt att döma i stort sett alla våra matcher för de yngre lagen i 
föreningen. Kul och nyttigt att kunna använda våra egna ungdomar i det syftet. 
 

Det är fantastiskt glädjande att vår ungdomsverksamhet fortsätter att växa och att vi har så många 
duktiga och träningsvilliga barn och ungdomar i föreningen - inte bara från Kyrkhult, utan också från 
Olofström, Jämshög, Ryd och Vilshult. 
 
 

Emma Thulemark 
Ungdomsansvarig 
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Herrseniorer 
 
Joakim Broberg har varit huvudtränare tillsammans med assisterande tränare Joakim Prytz och lagledare Ola 
Gunnarsson samt målvaktstränare Martin Håkansson. Joakim Broberg kom som ny tränare från Hörvikens IF 
och satte genast en stor prägel på truppen och spelarna genom sin ambitiösa inställning och genomtänkta 
spelidé. Spelarna anpassade dig snabbt till det nya spelsystemet och visade under året prov på fantastiskt 
fotboll, framför allt på hemmaplanen i Kyrkhult. Såväl laget som individuella spelare har utvecklats mycket 
under Joakims ledning. För tredje året i rad (!) slutade laget på en tredje plats i tabellen och det var väldigt 
jämnt mellan de tre topplagen. Återigen har truppen visat att de har etablerat sig i toppen på division fyra och 
med lite tur hade laget avancerat till division tre redan denna säsong. 
 

Efter avslutat seriespel meddelade tränare Joakim Broberg att sessionen i BK Union bara blev ett år. Han fick 
helt enkelt inte tiden att räcka till för arbete, familj och tränaruppdrag inklusive pendling från Sölvesborg. 
Massor av tack för det gångna året, Joakim! Vi framför även ett stort tack till assisterande tränare Joakim Prytz 
för hans tid i föreningen. Han kommer nu anta nya utmaningar och vi önskar honom ett varmt lycka till. 
 

Inför säsongen 2024 har klubben kommit överens med Stefan Liljegren och Jonas Persson som nya 
huvudtränare. ”Sniff” är ett bekant ansikte som tränade laget säsongen 2022 och kommer alltså nu tillbaka 
tillsammans med Jonas Persson. Även Jonas har lång och gedigen tränarerfarenhet och duon har bland annat 
tidigare tränar IFK Karlshamn tillsammans. Ola Gunnarsson blir kvar som lagledare. Dessutom kommer Martin 
Håkansson fortsätta som målvaktstränare. Vi hälsar ”Sniff” och Jonas varmt välkomna till BK Union och ser 
väldigt mycket fram emot att se vad denna ledarstab kan åstadkomma tillsammans med vår ambitiösa och 
talangfulla spelartrupp.  
 

Benjamin Stanic blev årets interna skyttekung med sina 12 gjorda mål. 
  
 
Spelartrupp och ledare 2023 
 
Spelare   
 

Alex Håkansson  Joel Brorsson 
Andreas Andersson  Marcus Eilertsen 
Benjamin Stanic  Martin Håkansson 
Carl Prytz  Max Beike 
David Björck  Måns Nilsson 
Erik Eriksson Nils Korner 
Felix Karlsson  Noah Augustinsson 
Feras Hamish  Oscar Andersson 
Hannes Andersson  Peter Jussi 
Harry Carleke  Timmie Liljegren 
Hugo Svensson  Wille Valdemar 
Jens Sjöström 
 
Ledare  
 

Joakim Broberg (tränare)  
Joakim Prytz (ass. tränare) 
Ola Gunnarsson (lagledare) 
Martin Håkansson (målvaktstränare) 
 
 
 
 
 
 
 



  
Sid 7 (10) 

 
 
 

Org.nummer Bankgironummer E-post  Hemsida  
829500-7424 752-0000 bk.unon@oktv.se  www.laget.se/bkunion  

 
Sluttabell Division 4 Herrar Blekinge, 2023 
 

 M V O F GM  IM +/- P 
Sillhövda AIK 22 17 3 2 68 - 22 46 54 
Saxemara IF 22 17 1 4 66 - 20 46 52 
BK Union 22 16 3 3 66 - 22 44 51 
Rödeby AIF 22 11 5 6 51 - 35 16 38 
Lyckå FF 22 9 4 9 37 - 40 -3 31 
Listerby IK 22 8 5 9 50 - 52 -2 29 
Jämshögs IF 22 8 5 9 45 - 49 -4 29 
FK Karlshamn United 22 7 6 9 52 - 59 -7 27 
Hällaryds IF 22 4 6 12 33 - 62 -29 18 
Hasslö GoIF 22 5 3 14 29 - 62 -33 18 
Ronneby BK 22 3 4 15 26 - 61 -35 13 
Hörvikens IF 22 2 5 15 22 - 61 -39 11 

 
 
Skytteliga Division 4 Herrar Blekinge, 2023 
 
1. Besart Hasani Saxemara IF 30 mål (22 matcher) 
2. André Leandersson Jämshögs IF 17 mål (20 matcher) 
3. Aleksander Monderberg FK Karlshamn United 17 mål (22 matcher) 
4. Erduan Brahimi FK Karlshamn United 15 mål (13 matcher) 
5. Filip Varenhed Rödeby AIF 14 mål (16 matcher) 
8. Benjamin Stanic      BK Union 12 mål (17 matcher) 
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Resultatrapport, räkenskapsår 2023-01-01 – 2023-12-31 
 
Intäkter 
 

Entréavgifter 83 900,00 
Fotbollsskola 70 977,00 
Utvecklingsläger 6 300,00 
Sponsorintäkter 414 075,00 
Sweden Rock 36 000,00 
Lotterier 15 400,00 
Bingolotto 62 678,00 
Försäljning kiosk 211 252,00 
Försäljning souvenirer 5 150,00 
Övriga intäkter 37 563,05 
Kommunala bidrag 68 057,00 
Bidrag Riksidrottsförbundet 267 146,00 
Svenska Spel 4 567,00 
Medlemsavgifter senior 17 850,00 
Medlemsavgifter ungdom 105 050,00 
Medlemsavgift stöd 11 750,00 
 

Summa intäkter 1 417 715,05 
 
Kostnader 
 

Domararvoden - 65 361,00 
Plan- och hallhyror - 56 612,00 
Materialkostnader sport herrseniorer - 155 657,00 
Materialkostnader sport övrigt - 42 976,00 
Priser och medaljer - 5 462,00 
Licensavgifter spelarövergångar - 12 800,00 
Idrottsskador och behandling - 6 300,00 
Serieavgifter Blekinge FF - 15 450,00 
Förbundsavgifter - 2 400,00 
Cuper och DM - 13 050,00 
Kostnader herrseniorer - 97 000,00 
Fotbollsskola - 48 203,00 
Teknikträning Blekinge FF - 25 300,00 
Utvecklingsläger - 4 750,00 
Bingolotto - 35 751,00 
Inköp kiosk - 140 716,24 
Reparation och underhåll av lokaler - 650,00 
Övriga lokalkostnader - 39 494,65 
Möbler och inventarier - 1 390,00 
Busstransporter - 35 457,00 
Nybyggnad gräsplan - 205 506,00 
Enklare förtäring - 18 252,00 
Materialkostnader klubbstuga - 31 707,71 
Representationer och uppvaktningar - 650,00 
Kontorsmaterial - 9 120,35 
Försäkringar - 1 889,00 
Lagförsäkringar - 6 300,00 
Bankkostnader - 13 542,00 
Löner till idrottsutövare och tränare - 190 000,00 
Reseersättningar - 84 370,55 
Utbildning - 2 500,00 
Övriga kostnader - 1 100,00 
Avskrivningar - 29 535,00 
 

Summa kostnader - 1 399 252,50 
 
Verksamhetens resultat 18 462,55 
 
Finansiella poster 
 

Ränteintäkter 451,26 
Kostnad reklamskatt 6 146,00 
 

Summa finansiella poster 6 597,26 
 
Årets resultat efter finansiella poster 25 059,81 
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Balansrapport, räkenskapsår 2023-01-01 – 2023-12-31 
 
 Ingående balans Ingående saldo Perioden Utgående saldo 
Tillgångar 
 
Materiella anläggningstillgångar 
 

Inventarier 
 

Inventarier 100 775,00 100 775,00 46 900,00 147 675,00 
Ack avskrivningar - 20 155,00 - 20 155,00 - 29 535,00 - 49 690,00 
 

Summa inventarier 80 620,00 80 620,00 17 365,00 97 985,00  
 

Summa materiella anläggningstillgångar 80 620,00 80 620,00 17 365,00 97 985,00 
 
Omsättningstillgångar 
 

Kassa och bank 
 

Kassa 2 265,52 2 265,52 5 920,00 8 185,52 
Checkräkningskonto 441 380,98 441 380,98 - 81 829,16 359 551,82 
 

Summa kassa och bank 443 646,50 443 646,50 - 75 909,16 367 737,34 
 

Summa omsättningstillgångar 443 646,50 443 646,50 - 75 909,16 367 737,34 
 
Summa tillgångar 524 266,50 524 266,50 - 58 544,16 465 722,34 
 
Eget kapital och skulder 
 
Eget kapital 
 

Balanserat kapital 
 

Eget kapital -72 049,73 - 72 049,73 0,00 - 72 049,73 
Resultat föregående år - 389 716,77 - 389 716,77 0,00 - 389 716,77 
 

Summa balanserat kapital - 461 766,50 - 461 766,50 0,00 - 461 766,50 
 
Summa eget kapital - 461 766,50 - 461 766,50 0,00 - 461 766,50 
 
Kortfristiga skulder  
 

Förutbetalda intäkter 0,00 0,00 21 103,97 21 103,97 
Övr. uppl. kostnader och förutb. intäkter - 62 500,00 - 62 500,00 62 500,00 0,00 
 

Summa upplupna kostnader och intäkter - 62 500,00 - 62 500,00 83 603,97 21 103,97 
 

Summa kortfristiga skulder - 62 500,00 - 62 500,00 83 603,97 21 103,97 
 
Summa eget kapital och skulder - 524 266,60 -524 266,50 83 603,97 - 440 662,53  
 
Årets resultat 0,00 0,00 25 059,81 25 059,81    
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